
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 11/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 404 

гр. Левски, 23.02.2022г.             
 
 
относно: Пасища, мери и ливади за общо и индивидуално ползване 
 

  
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и, ал.3 от Закона за 

собствеността и ползването на земеделските земи,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
 І. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за 
индивидуално ползване, както следва:  
 1. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Асеновци, съгласно Таблица 1. 
 2. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Аспарухово, съгласно Таблица 2. 
 3. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Божурлук, съгласно Таблица 3. 
 4. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Българене, съгласно Таблица 4. 
 5. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Варана, съгласно Таблица 5.  
 6. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с.  Градище, съгласно Таблица 6. 
 7. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Изгрев, съгласно Таблица 7. 

8. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Козар Белене, съгласно Таблица 8. 
 9. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Малчика, съгласно Таблица 9. 
 10. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Обнова, съгласно Таблица 10. 
 11. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Стежерово, съгласно Таблица 11. 
 12. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Трънчовица, съгласно Таблица 12. 
 13. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на гр. Левски, съгласно Таблица 13. 
 



ІІ. Списък на пасища, мери и ливади за индивидуално ползване по 
землища, които ще се разпределят през 2022 година, както следва: 

 
с. Асеновци 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категория Площ 
дка 

00761.42.117 Селище Пасище ІІІ 50,000 

00761.48.162 Селище Пасище Ѵ 33,280 

00761.44.186 Селище Пасище ІІІ 10,100 

00761.44.189 Селище Пасище ІІІ 15,260 

00761.44.216 Селище Пасище ІІІ 20,370 

00761.44.221 Селище Пасище ІІІ 11,099 

00761.277.225 Селище Пасище ІІІ 24,000 

00761.277.2 Селище Пасище ІІІ 20,000 

СБОР: 184,109 

 
с. Българене 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категория Площ 
дка 

07274.42.5 Петалото Пасище ІІІ 70,000 

07274.42.9 Пасището Пасище ІІІ 400,000 

07274.42.13 Дерменя Пасище ІІІ 189,997 

07274.42.16 Пасището Пасище ІІІ 47,522 

07274.42.21 Лъката Пасище ІІІ 10,000 

07274.42.22 Лъката Пасище ІІІ 95,000 

07274.42.32 Лъката Пасище ІІІ 16,712 

07274.42.37 Лъката Пасище ІІІ 24,000 

07274.50.20 Герена Пасище ІѴ 55,473 

07274.50.21 Горния мост Пасище ІІІ 6,000 

07274.127.8 Въртопа Пасище ІІІ 110,000 

07274.127.11 Въртопа Пасище ІІІ 10,000 

07274.43.75 Рушката кривина Пасище ІІІ 135,000 

СБОР: 1169,704 

 
с. Варана 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категория Площ 
дка 

10080.777.172 Саманлък баир Пасище ІѴ 27,000 

10080.8.180 Яланжата Пасище ІѴ 5,800 

10080.26.233 Яланжата Пасище ІѴ 10,000 

10080.70.141 Саманлък баир Пасище ІѴ 3,000 

СБОР: 45,800 

 



с. Градище 
 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категория Площ 
дка 

17556.465.1 Тараклъка Пасище ІІІ 22,000 

17556.1.466.1 Тараклъка Пасище ІІІ 34,926 

СБОР: 56,926 

 
с. Изгрев 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категори
я 

Площ 
дка 

32531.102.13
3 

Пехчево гърло Пасище ІѴ 128,012 

32531.46.146 Пехчево гърло Пасище ІѴ 101,746 

32531.46.184 Поречие Пасище ІѴ 10,000 

32531.47.1 Поречие Пасище ІѴ 193,711 

32531.48.29 Поречие Пасище ІІІ 107,273 

СБОР: 540,742 

 
с. Малчика 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категори
я 

Площ 
дка 

46841.518.179  Пасище ІІІ 8,000 

46841.541.28 Дола Пасище ІІІ 10,000 

СБОР: 18,000 

 
с. Обнова 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категори
я 

Площ 
дка 

53089.247.296 Училищен фонд Пасище ІѴ 5,000 

53089.18.1 Горното ливаде Пасище ІХ 60,000 

53089.247.497 Училищен фонд Пасище ІІІ 40,000 

53089.11.20 Горното ливаде Пасище ІХ 735,847 

СБОР: 840,847 

 
 с. Трънчовица 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категория Площ 
дка 

73345.200.45 Орловец Пасище ѴІ 15,000 

73345.204.304 Дръстата Пасище ѴІ 69,360 



73345.204.306 Дръстата Пасище ѴІ 25,976 

73345.204.308 Дръстата Пасище ѴІ 25,078 

73345.204.312 Дръстата Пасище ѴІ 21,220 

73345.204.314 Бързиково Пасище ѴІ 19,000 

73345.204.315 Бързиково Пасище ѴІ 7,700 

73345.200.49 Орловец Пасище ѴІ 9,400 

СБОР: 192,734 

 
 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и, 
ал.3 от ЗСПЗЗ. Съгласно чл.37и, ал.3 от ЗСПЗЗ Общинският съвет определя с 
решение пасищата, мерите и ливадите за общо и индивидуално ползване.   
 
 
 
ВАНЯ ТОЛЕВА: /п/   
Зам.-председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 
 


